БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 декабря 2024 года                                                                                          № 25

О назначении публичных слушаний по проекту  решения

«О бюджете Камызинского сельского поселения на 2025 год

 и плановый период 2026 и 2027 годов»

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  №  131– ФЗ  от  06.10.2003 г.

«Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», правилами организации и проведения публичных слушаний в

администрации Камызинского сельского поселения муниципального района

«Красненский район»:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения земского

собрания Камызинского сельского поселения «О бюджете Камызинского

сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

2. Провести публичные слушания в администрации Камызинского

сельского поселения (с.Камызино, ул. Пролетарская, д.49) 25 декабря 2024 года

в 14-00 часов.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях

исполняющую обязанности главы администрации Камызинского сельского

поселения Новинкину Елену Николаевну.

4. Сформировать рабочую группу по организации проведения  публичных

слушаний в составе:

Жигулина Игоря Васильевича – председателя земского собрания

Камызинского сельского поселения;

Брылевой Любови Николаевны - бухгалтера МКУ «Центр бухгалтерского

учета»;

Жигулиной Ольги Александровны – депутата земского собрания, члена

постоянной комиссии по вопросам социально-экономического развития и

бюджета.

 5. Опубликовать настоящее распоряжение и проект бюджета

Камызинского сельского поселения муниципального района «Красненский

район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов в общедоступных

 2

местах для заблаговременного ознакомления с ним жителей

Камызинского сельского поселения.

        6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

Камызинского сельского поселения Жигулина И.В.

Глава Камызинского

сельского поселения                                                                        И.В. Жигулин